

大腸がん				
Avastin+Cap療法				
カペシタビン	3週ごと	か <sup>°</sup> シタ <sup>°</sup> ン 2000mg/m <sup>2</sup> /日 1日2回 day1~day14	2週服薬	1週休薬
アバチン	3週ごと		day1	
Avastin+IRIS療法				
S-1	3週ごと	(S1)BSA1.25m <sup>2</sup> 未満:40mg/回1.25~1.5 m <sup>2</sup> 未満:50mg/回 1.5m <sup>2</sup> 以上:60mg/回 1日2回 day1~day14	2週服薬	1週休薬
イリノテカン	3週ごと		day1	
アバチン	3週ごと		day1	
Avastin+XELOX療法				
カペシタビン	3週ごと	か <sup>°</sup> シタ <sup>°</sup> ン 2000mg/m <sup>2</sup> /日 1日2回 day1~day14	2週服薬	1週休薬
エルプラット	3週ごと		day1	
アバチン	3週ごと		day1	
胃がん				
FOLFOX療法				
エルプラット	2週ごと		day1	
フルオロウラシル	2週ごと		day1-2	
RAM+PTX療法				
サイラムザ	4週ごと		day1,15	
パクリタキセル	4週ごと		day1,8,15	
乳がん				
EC療法				
エピルピシン	3週ごと		day1	
エンドキサン	3週ごと		day1	
Bevacizumab+PTX療法				
パクリタキセル	4週ごと		day1,8,15	
アバチン	4週ごと		day1,15	
Eribulin療法				
ハラヴェン	3週ごと		day1,8	
HER療法				
ハーセプチン	3週ごと		day1	
HER+DOC療法				
ドセタキセル	3週ごと		day1	
ハーセプチン	3週ごと		day1	
nab-PTX療法				
アブラキサン	3週ごと		day1	
脳腫瘍				
Avastin単剤療法				
アバチン	3週ごと		day1	
膵がん				
mFOLFIRINOX療法				
エルプラット	2週ごと		day1	
イリノテカン	2週ごと		day1	
フルオロウラシル	2週ごと		day1-2	
GEM療法 (3投1休)				
ゲムシタビン	4週ごと		day1,8,15	
GEM+nabPTX療法				
ゲムシタビン	4週ごと		day1,8,15	
アブラキサン	4週ごと		day1,8,15	
GEM+TS1療法				
ゲムシタビン	3週ごと		day1,8	

	S-1	3週ごと	(S1)BSA1.25㎡未満:40mg/回1.25~1.5㎡未満:50mg/回 1.5㎡以上:60mg/回 1日2回 day1~day14	2週服薬 1週休薬
<b>胆道がん</b>				
TS1+GEM療法				
	S-1	3週ごと	(S1)BSA1.25㎡未満:30mg/回1.25~1.5㎡未満:40mg/回 1.5㎡以上:50mg/回 1日2回 day1~day14	2週服薬 1週休薬
	ゲムシタビン	3週ごと		day1,8
GC療法				
	ゲムシタビン	3週ごと		day1,8
	シスプラチン	3週ごと		day1,8
<b>肺がん</b>				
CBDCA/VP-16療法				
	カルボプラチン	3週ごと		day1
	エトポシド	3週ごと		day1-3

2020.5.20改定

2020.7.16改定